UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG

Số         /QĐ-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tiền  Phong, ngày 20 tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch  Sởi và bệnh truyền nhiễm gây

ra năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Thực hiện Công văn chỉ đạo về công tác phòng chống dịch bệnh Sởi của

SGDĐT-CNTT về việc tăng cường các biện pháp phòng chống dịch bệnh; Các văn

bản chỉ đạo của liên ngành Sở GD&ĐT-YT Hải Phòng; kế hoạch phòng chống

dịch Sởi của trạm y tế xã Tiền Phong về việc hướng dẫn việc phòng chống  dịch

Sởi  đầu năm học 2024 - 2025;

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập BCĐ phòng chống các dịch bênh truyền nhiễm của trường mầm

non Vĩnh Phong gồm các Ông, Bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ công tác Phân công nhiệm vụ

1 Ngô Thị Thạo Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó ban TT

3 Hà Thị Việt GV-TT Tổ MG 4+5T Thư ký

4 Bùi Thị Phong Nhã Giáo viên TT tổ NT Thành viên

5 Nguyễn Thị Hồng Gấm GV-5T Thành viên

6 Vũ Thu Hà GV-4T Thành viên

7 Nguyễn Thị Thanh GV-3T Thành viên

8 Phạm Thị Bích Hạnh TT tổ nuôi dưỡng Thành viên

9 Bùi Thị Mười NVKT Thành viên

10 Hà Văn Hùng NV Bảo vệ Thành viên

11 Giáo viên các lớp  Thành viên

* Mời tham gia Ban chỉ đạo:

                   1. Bà: Hà Thị Thu Hai - Trạm trưởng trạm Y tế xã Tiền Phong.

                2. Bà: Vũ Thị Cầu - Hội trưởng hội phụ huynh.

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, phương án triển khai, chỉ

đạo, điều hành, phối hợp với các ban, ngành tại địa phương, các cơ quan có liên

quan, các đoàn thể và cộng đồng tham gia vào công tác phòng, chống dịch, quyết

liệt. Triển khai hữu hiệu các phương án, giải pháp nhằm phòng ngừa, ngăn chặn và

khống chế các dịch Sởi, bệnh truyền nhiễm, sẵn sàng ứng phó với các tình huống

của các dịch bệnh nếu xảy ra trên địa bàn, nhằm hạn chế thấp nhất tử vong. Đồng

thời tổ chức thực hiện việc giao ban hàng tuần, kiểm điểm, đánh giá tính hình, báo

cáo đột xuất, cáo cáo thường xuyên, định kỳ về Trung tâm y tế Huyện Vĩnh Bảo và

Trạm y tế xã về tình hình thực hiện việc phòng chống dịch và kết quả thực hiện

theo quy định nếu có dịch xảy ra trên địa bàn.

Điều 3: Các Ông, Bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu VT./.

                      HIỆU TRƯỞNG

                        Ngô Thị Thạo

		2025-03-28T10:58:21+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-01T16:44:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai <nguyenthimai.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-01T16:44:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai <nguyenthimai.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!